
 
Nr postępowania: 271.4.2023 
 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  
pn. „Dostawa sprzętu informatycznego” w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” 

Strona 1 z 1 

 

LIPNICA WIELKA, 21.02.2023 R.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający Gmina Lipnica Wielka działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 

275 ust. 1 ustawy Pzp.. które odbyło się w dniu 21.02.2023 r. o godz. 9:15. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Dla części 1  

nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa  

(zł brutto)  
 

 
Okres gwarancji 

2. 
ForIP Spółka z o.o. 

ul. Juliusza Słowackiego 2,  
41-800 Zabrze  

163,959,00 

 
60 miesięcy 

3. 
Salutaris Sp. z o.o.  

Ul. Dulęby 5, 
40-833 Katowice 

150.067,38 

 
36 miesięcy 

 

 Dla części 2  

nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa  

(zł brutto)  
 

 
Okres gwarancji 

1. 

CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA 
SPÓŁKA z o.o.  

ul. Wolności 8 lok. 4, 
26-600 Radom  

28.720,50 

 
60 miesięcy 

  

Lipnica Wielka, 21.02.2023 r.  

  inspektor  Marzena Polaczek  

                                                                                                                         (opracowała) 

Miejsce publikacji informacji: 

1. strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka

